KABUPATEN BULELENG

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) E
ASET TETAP LAINNYA

Provinsi : PROVINSI BALI
Kab./Kota : KABUPATEN BULELENG
Bidang : Bidang Pendidikan dan Kebudayaan
Unit Organisasi : Dinas Pendidikan
Sub Unit Organisasi : UPTD Dinas Pendidikan Kecamatan Gerokgak
UPB : SD No.4 Patas
NO. KODE LOKASI : 12.14.04.08.01.010.017
B B 3
Buku / Perpustakaan arang (.ercora Hewan/Ternak Tahun
Nomor Kesenian / dan Tumbuhan Kondisi Asal Cetak / Harga
No. Jenis Barang /Nama Barang Kode Barang Bahan Jumlah Keterangan
Register Judul/ Spesifi- Asal Pencint Jeni Uk Barang usul Pem- (Rp)
Pencipta kasi Daerah encipta enis uran belian
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 21
1 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0001 s/d 0008 - - - - - 8 B Pembelian 2011 10,593.00 84,744.00 Ruang Kelas I
2 |Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0009 s/d 0046 - - - - - 38 B Pembelian 2011 13,027.00 495,026.00 Buku Penjas Kelas I ( Ruang Kelas I)
3 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0047 s/d 0087 - - - - - 41 B Pembelian 2011 9,175.00 376,175.00 Buku Penjas Kelas II ( Ruang Kelas III )
4 |Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0088 s/d 0123 - - - - - 36 B Pembelian 2011 10,737.11 386,536.00 Buku Penjas Kelas III ( Ruang Kelas IV )
5 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0124 s/d 0153 - - - - - 30 B Pembelian 2011 9,752.00 292,560.00 Buku Penjaskes Kelas IV ( Ruang Kelas V')
6 |Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0154 s/d 0179 - - - - - 26 B Pembelian 2011 10,876.00 282,776.00 Buku Penjaskes Kelas V ( Ruang Kelas VI )
7 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0180 s/d 0196 - - - - 17 B Pembelian 2011 20,000.00 340,000.00 Buku Penjaskes Kelas VI ( Ruang Kelas 1)
8  |Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0197 s/d 0213 - - - - - 17 B Pembelian 2012 6,927.00 117,759.00 buku PKn kelas VI ( Perpustakaan )
9 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0214 s/d 0234 - - - - - 21 B Pembelian 2012 6,927.00 145,467.00 buku PKn kelas V ( Perpustakaan )
10 |Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0235 s/d 0271 - - - - - 37 B Pembelian 2012 7,149.00 264,513.00 buku PKn kelas IV
11 |Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0272 s/d 0311 - - - - - 40 B Pembelian 2012 6,927.00 277,080.00 Buku PKn kelas III ( Perpustakaan)
12 |Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0312 s/d 0348 - - - - - 37 B Pembelian 2012 6,927.00 256,299.00 buku Pkn kelas II ( perpustakaan )
13 |Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0349 s/d 0378 - - - - - 30 B Pembelian 2012 12,600.00 378,000.00 buku Pkn kelas I ( Perpustakaan )
14 |Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 | 0379 s/d 0415 . - - - - 37 B Pembelian | 2012 11,088.00 41025600  |Ouku iimu pengetahuan alam kelas VI (
Perpustakaan )
P " buku ilmu pengetahuan alam kelas V (
15 [Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0416 s/d 0425 - - - - - 10 B Pembelian 2012 14,112.00 141,120.00
Perpustakaan )
16 |Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 | 0426 5/d 0456 . - - - - 31 B Pembelian | 2012 14,112.00 437,472.00  [Puku flmu pengetahuan alam kelas V (
Perpustakaan )
17 [Buku Umum Lain-fain 05.17.01.01.10 | 0457 s/d 0493 - - - - - 37 B |Pembelin | 2012 11,088.00 | 41025600  |Puku ilmu pengetahuan alam kelas IV (
Perpustakaan )
18 |Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 | 0494 s/d 0533 . - - - - 40 B Pembelian | 2012 12,096.00 483,840.00  |Puku ilmu pengetahuan alam kelas I (
Perpustakaan )
P " buku ilmu pengetahuan alam kelas II (
19 |Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0534 s/d 0570 - - - - - 37 B Pembelian 2012 9,321.00 344,877.00
Perpustakaan )
20 |Buku Umum Lain-fain 05.17.01.01.10 | 0571 s/d 0600 . - - - - 30 B Pembelian | 2012 11,520.67 345,800.00  |Duku ilmu pengetahuan alam kefas I (
Perpustakaan )
21 |Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0601 s/d 0631 - - - - - 31 B Pembelian 2011 10,593.00 328,383.00 Ruang Kelas I
22 |Agama Islam 05.17.01.03.01 0001 s/d 0005 - - - - - 5 B Pembelian 2012 35,000.00 175,000.00 Buku Agama Islam Kelas I( Perpustakaan )
23 |Agama Islam 05.17.01.03.01 0006 s/d 0010 - - - - - 5 B Pembelian 2012 35,000.00 175,000.00 Buku Agama Islam Kelas II ( Perpustakaan )
24 |Agama Islam 05.17.01.03.01 0011 s/d 0015 - - - - - 5 B Pembelian 2012 35,000.00 175,000.00 Buku Agama Islam Kelas III ( Perpustakaan )




25 |Agama Islam 05.17.01.03.01 0016 s/d 0022 7 B Pembelian 2012 43,000.00 301,000.00 Buku Agama Islam Kelas IV ( Perpustakaan )
26 |Agama Islam 05.17.01.03.01 0023 s/d 0027 5 B Pembelian 2012 42,000.00 210,000.00 Buku Agama Islam Kelas V ( Perpustakaan )
27 |Agama Islam 05.17.01.03.01 0028 s/d 0037 10 B Pembelian 2012 20,000.00 200,000.00 Buku Agama Islam Kelas VI ( Perpustakaan )
28 [Agama Hindu 05.17.01.03.04 0001 s/d 0016 16 B Pembelian 2011 20,000.00 320,000.00 Ruang Kelas IT
29 |Agama Hindu 05.17.01.03.04 [ 0017 s/d 0036 20 RB Pembelian | 2011 20,000.00 400,000.00 ?”k“ Agama Hindu Kelas I ( Ruang Kelas 111
30 |Agama Hindu 05.17.01.03.04 | 0037 5/d 0053 17 RB | Pembelian | 2011 20,000.00 340,000.00 ?“k“ Agama Hiindu Kelas III ( Ruang Kelas 1v
31 |Agama Hindu 05.17.01.03.04 0054 s/d 0071 18 B Pembelian 2011 20,000.00 360,000.00 Buku Penjaskes Kelas IV ( Ruang Kelas IV )
32 |Agama Hindu 05.17.01.03.04 0072 s/d 0080 9 B Pembelian 2011 20,000.00 180,000.00 Buku Agama Hindu Kelas V ( Ruang Kelas VI )
33 |Agama Hindu 05.17.01.03.04 0081 s/d 0100 20 B Pembelian 2011 20,000.00 400,000.00 Buku Agama Hindu Kelas VI (Perpustakaan )
34 |Agama Hindu 05.17.01.03.04 0101 s/d 0137 37 B Hibah 2005 20,000.00 740,000.00 Agama Hindu (Perpustakaan )
35 |Buku Iimu Sosial Lain-lain 05.17.01.04.11 [ 0003 s/d 0019 17 B Pembelian | 2012 14,354.00 24401800  |Pukuilmu pengetahuan Sosial kelas VI (
Perpustakaan )
36 [Buku Iimu Sosial Lain-lain 05.17.01.04.11 | 0020 s/d 0032 13 B Pembelian | 2012 13,855.00 180,115.00  |Puku Imu pengetahuan Sosial kelas V(
Perpustakaan )
37 |Buku Iimu Sosial Lain-lain 05.17.01.04.11 | 0033 s/d 0039 7 B Pembelian | 2012 13,855.00 96,985.00 buku ilmu pengetahuan Sosial kelas V(
Perpustakaan )
38 [Buku Iimu Sosial Lain-lain 05.17.01.04.11 | 0040 s/d 0076 37 B Pembelian | 2012 5,099.00 188,663.00  |Puku imu pengetahuan Sosial kelas IV (
Perpustakaan )
39 |Buku Iimu Sosial Lain-lain 05.17.01.04.11 | 0077 5/d 0116 40 B Pembelian | 2012 6,957.00 27828000  |Puku ilmu pengetahuan Sosial kelas III (
Perpustakaan )
40 |Buku Timu Sosial Lain-lain 05.17.01.04.11 | 0117 5/d 0153 37 B Pembelian | 2012 9,260.00 342,62000  |Pukuiimu pengetahuan Sosial kefas IT (
Perpustakaan )
: A " buku ilmu pengetahuan Sosial kelas I (
41 |Buku Timu Sosial Lain-lain 05.17.01.04.11 | 0154 s/d 0183 30 B Pembelian | 2012 8,064.00 241,920.00
Perpustakaan )
42 |Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 | 0001 s/d 0017 17 B Pembelian [ 2012 21,884.71 372,04000  |Puku bahasaindonesia kelas VI (
Perpustakaan )
43 |Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 | 0018 s/d 0038 21 B Pembelian | 2012 9,201.00 193,221.00  |Buku Bahasa Indonesia Kelas V (
Perpustakaan )
44 |Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 | 0039 /d 0075 37 B | Pembelian | 2012 11,336.00 41943200  |Buku Bahasa Indonesia Kelas IV (
Perpustakaan )
45 |Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 | 0076 5/d 0115 40 B Pembelian | 2012 10,169.00 406,760.00  |Puku Bahasa Indonesia Kelas 11 (
Perpustakaan )
46 |Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 | 0116 5/d 0152 37 B | Pembelian | 2012 10,654.00 394,108.00  |Buku Bahasa Indonesia Kelas I (
Perpustakaan )
: " Buku Bahasa Indonesia Kelas I (
47 |Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 | 0153 s/d 0193 41 B Pembelian | 2012 39,000.00 1,599,000.00
Perpustakaan )
48  |Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0194 s/d 0233 40 RB Pembelian 2007 20,000.00 800,000.00 Bahasa Indonesia 1 (Perpustakaan )
49 |Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0234 s/d 0246 13 RB Pembelian 2007 20,000.00 260,000.00 Bahasa Indonesia 2 (Perpustakaan )
50 |Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0247 s/d 0264 18 RB Pembelian 2007 20,000.00 360,000.00 Bahasa Indonesia 2 (Perpustakaan )
51 |Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 | 0265 s/d 0285 21 RB | Pembelian | 2007 20,000.00 420,000.00  |Bahasa Indonesia 3 (Perpustakaan )
52 |Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0286 s/d 0321 36 RB Pembelian 2007 20,000.00 720,000.00 Bahasa Indonesia 4 (Perpustakaan )
53 |Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0322 s/d 0349 28 RB Pembelian 2007 20,000.00 560,000.00 Bahasa Indonesia 5 (Perpustakaan )
54 |Pengetahuan Bahasa Inggris 05.17.01.05.03 | 0001 /d 0037 37 B | Pembelian | 2012 41,00000 | 1,517,000.00 ?”k“ Bahasa Inggris Kelas IV ( Perpustakaan
55 |Pengetahuan Bahasa Inggris 05.17.01.05.03 0038 s/d 0067 30 B Pembelian 2012 43,000.00 1,290,000.00 Buku Bahasa Inggris Kelas V ( Perpustakaan )
56 |Pengetahuan Bahasa Inggris 05.17.01.05.03 | 0068 s/d 0072 5 B | Pembelian | 2012 42,000.00 210,000.00 ?”k“ Bahasa Inggris Kelas VI ( Perpustakaan
57 |Buku Iimu Bahasa Lain-lain 05.17.01.05.04 | 0001 s/d 0010 10 B | Pembelian | 2012 20,000.00 200,00000  |Pelajahan Basa Bali Sekar Wangi Kelas I (
Perpustakaan )
58 |Buku Timu Bahasa Lain-lain 05.17.01.05.04 | 0011 /d 0020 10 B | Pembelian | 2012 20,000.00 200,000.00  |Pelahan Basa Bali Sekar Wangi Kelas I1 (
Perpustakaan )
59 [Buku Iimu Bahasa Lain-lain 05.17.01.05.04 | 0021 /d 0030 10 B | Pembelian | 2012 20,000.00 200,00000  |Pelajahan Basa Bali Sekar Wangi Kelas 111 (

Perpustakaan )




Pelajahan Basa Bali Sekar Wangi Kelas IV (

60 |Buku Ilmu Bahasa Lain-lain 05.17.01.05.04 0031 s/d 0040 10 B Pembelian 2012 20,000.00 200,000.00
Perpustakaan )

61 |Buku Timu Bahasa Lain-lain 05.17.01.05.04 | 0041 s/d 0050 10 B |Pembelian | 2012 20,000.00 20000000  |Pelaiahan Basa Bal Sekar Wangi Kelas V (
Perpustakaan )

62 |Buku Timu Bahasa Lain-lain 05.17.01.05.04 0051 1 B | Pembelian| 2012 20,000.00 2000000  |Pelaahan Basa Bali Sekar Wangi Kelas VI
(Ruang Guru )

63 |Buku Timu Bahasa Lain-lain 05.17.01.05.04 0052 1 B |Pembelian | 2012 20,000.00 2000000  |Pelajahan Basa Bali Sekar Wangi Kelas VI (
Ruang Guru )

64 [Buku Iimu Bahasa Lain-lain 05.17.01.05.04 | 0053 s/d 0055 3 B Pembelian [ 2012 20,000.00 60,000.00 Pelajahan Basa Bali Sekar Wangi Kelas VI (
Ruang Guru)

65 |Buku Timu Bahasa Lain-lain 05.17.01.05.04 0056 1 B |Pembelian | 2012 20,000.00 2000000  |Pelajahan Basa Bali Sekar Wangi Kelas VI (
Ruang Guru )

66 |Matematika 05.17.01.06.01 0001 s/d 0037 37 B Pembelian 2012 11,534.00 426,758.00 buku metematika kelas VI ( PERPUSTAKAAN )

67 |Matematika 05.17.01.06.01 0038 s/d 0078 40 B Pembelian 2012 15,003.00 600,120.00 Buku Matematika Kelas V ( Perpustakaan )

68 |Matematika 05.17.01.06.01 0079 s/d 0115 37 RB Pembelian 2012 13,145.00 486,365.00 matematika kelas IV ( Perpustakaan )

69 |Matematika 05.17.01.06.01 0116 s/d 0155 40 RB Pembelian 2012 13,827.00 553,080.00 buku matematika kelas III ( Perpustakaan )

70 |Matematika 05.17.01.06.01 0156 s/d 0183 28 RB Pembelian 2012 12,678.00 354,984.00 buku matematika kelas II ( Perpustakaan )

71  |Matematika 05.17.01.06.01 0184 s/d 0192 9 RB Pembelian 2012 12,678.00 114,102.00 buku matematika kelas II ( Perpustakaan )

72 |Matematika 05.17.01.06.01 0193 s/d 0222 30 B Pembelian 2012 6,927.00 207,810.00 buku matematika kelas I ( Perpustakaan )

73 |Matematika 05.17.01.06.01 0223 s/d 0242 20 RB Hibah 2005 30,500.00 610,000.00 Matematika 3A ( Perpustakaan )

74 |Matematika 05.17.01.06.01 0243 s/d 0262 20 RB Hibah 2005 32,500.00 650,000.00 Matematika 4A ( Perpustakaan )

75 |Matematika 05.17.01.06.01 0263 s/d 0282 20 RB Hibah 2005 22,000.00 440,000.00 Matematika 5A ( Perpustakaan )

76  |Matematika 05.17.01.06.01 0283 s/d 0321 39 B Hibah 2005 11,361.26 443,089.00 Matematika 6A ( Perpustakaan )

77 |Matematika 05.17.01.06.01 41 RB Hibah 2005 18,328.51 751,469.00

78 |Buk Matematka & Pengetahuan Alam Lan- | gs,17.01.06.10 | 0001 5/d 0040 4 B Hibah 2005 26,500.00 | 1,060,000.00  |IPA/SAINS KELAS 6A(Perpustakaan )

79 |Puku Motematika & Pengetahuan Alam Lan- | g5 17.01.06.10 | 0041 5/d 0060 2 RB Hibah 2005 23,000.00 460,000.00 |IPA/SAINS KELAS 3A

go [Puk Matematka & Pengetahuan Alam Lan | gs,17.01.06.10 | 0061 5/d 0080 20 RB | Pembelian | 2005 27,000.00 540,000.00  |IPA/SAINS KELAS 4A

g1 [Puku Motematika & Pengetahuan Alam Lan- | g5 17.01.06.10 | 0081 5/d 0100 2 RB Hibah 2005 23,000.00 460,000.00 |IPA/SAINS KELAS 5A

g2 |Puku Matematka & Pengetahuan Alam Lan- | g5.17.01.06.10 | 0101 5/d 0130 30 RB Hibah 2005 20,000.00 600,000.00  |IPA/SAINS KELAS 6A

83 |Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0001 1 B Pembelian 2011 200,000.00 200,000.00 Buku Penjaskes Kelas V ( Ruang Guru )

84  |Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0002 1 B Pembelian 2011 19,440.00 19,440.00 Tali Skiping (Ruang Guru )

85 |Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0003 s/d 0005 3 B Pembelian 2011 40,000.00 120,000.00 net pingpong (ruang guru)

86 |Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0006 1 B Pembelian 2011 16,000.00 16,000.00 Sadelhock ( Ruang Guru )

87  |Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0007 1 B Pembelian 2011 100,000.00 100,000.00 Tali Skiping ( Ruang Guru )

88 |Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0008 s/d 0018 11 B Pembelian 2011 5,840.00 64,240.00 Net Bulu Tangkis ( Ruang Guru )

89 |Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0019 1 B Pembelian 2011 200,000.00 200,000.00 Bola Plastik ( Ruang Guru )

90 |Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0020 s/d 0029 10 B Pembelian 2011 30,000.00 300,000.00 Stop Wacth ( Ruang Guru )

91 |Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0030 s/d 0039 10 B Pembelian 2012 20,000.00 200,000.00 Bola Kaki ( Perpustakaan )

92 |Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0040 1 B Pembelian 2012 75,000.00 75,000.00 tali skiping ( perpustakaan )

93 |Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0041 1 B Pembelian 2012 100,000.00 100,000.00 Bola Takraw ( Perpustakaan )

94  |Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0042 s/d 0043 2 B Pembelian 2012 400,000.00 800,000.00 Net Takraw ( Perpustakaan )




95  |Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0044 1 B Pembelian 2012 100,000.00 100,000.00 Bola Volly( perpustakaan)

96 |Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0045 1 B Pembelian 2012 100,000.00 100,000.00 Net Bola Volly ( Perpustakaan )

97 |Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 | 0046 s/d 0049 4 B Pembelian [ 2012 70,000.00 280,000.00 g:pi‘;';g';gp)"”g dan Tiang Net (
98 |Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0050 1 B Pembelian 2012 100,000.00 100,000.00 Bet Pingpong ( Perpustakaan )

99 |Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0051 1 B Pembelian 2012 100,000.00 100,000.00 bet pingpong(perpustakaan)

100 |Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0052 s/d 0063 12 B Pembelian 2012 10,000.00 120,000.00 net bulu tangkis(perpustakaan)

101 |Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0064 s/d 0065 2 B Pembelian 2012 500,000.00 1,000,000.00 bola kasti(perpustakaan)

102 |Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0066 1 B Pembelian 2012 200,000.00 200,000.00 bola tolak peluru(perpustakaan)
103 |Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0067 s/d 0070 4 B Pembelian 2012 80,000.00 320,000.00 lempar cakram(perpustakaan )

104 |Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0071 1 B Pembelian 2012 50,000.00 50,000.00 Raket(perpustakaan)

105 |Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0072 1 B Pembelian 2012 15,000.00 15,000.00 Pompa Angin ( Perpustakaan )

106 |Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0073 s/d 0082 10 B Pembelian 2012 25,000.00 250,000.00 Kayu selah(perpustakaan )

107 |Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0083 s/d 0127 45 B Pembelian 2012 21,000.00 945,000.00 Papan Catur ( Perpustakaan )

108 |Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0128 1 B Pembelian 2011 300,000.00 300,000.00 Bola Kaki (Ruang Guru)

109 |Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0129 s/d 0136 8 B Pembelian 2011 10,500.00 84,000.00 Tali Skiping (Ruang Guru)

110 |Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0137 1 B Pembelian 2011 50,000.00 50,000.00 Net Volly ( Ruang Guru )

111 |Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0138 1 B Pembelian 2011 80,000.00 80,000.00 Bola Takraw(Ruang Guru )

112 |Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0139 s/d 0140 2 B Pembelian 2011 9,500.00 19,000.00 Bola Plastik (Ruang Guru )

113 |Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0141 1 B Pembelian 2011 300,000.00 300,000.00 Bola Volly ( Ruang Guru )

114 |Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0142 s/d 0149 8 B Pembelian 2011 10,000.00 80,000.00 Bola Kasti ( Ruang Guru )

115 |Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0150 s/d 0151 2 B Pembelian 2012 30,000.00 60,000.00 Pluit (Perpustakaan)

116 |Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0152 s/d 0156 5 B Pembelian 2012 7,600.00 38,000.00 Bola Plastik(Perpustakaan)

117 |Buk Arsieidur, Kesenian, Ofh Raga LA | g5,17.01.08.09 | 0001 5/d 0015 15 B | Pembelian| 2011 20,000.00 300,000.00  |Buku SBK Kelas T ( Perpustakaan )
118 :i’:“ Arsitektur, Kesenian, Olah Raga Lain- | 5 17 01 08,09 | 0016 5/d 0039 2% B | Pembelian | 2011 20,000.00 480,000.00  |Buku SBK Kelas II ( Perpustakaan )
119 |Buku Arsieitur, Kesenian, Ofh Raga LA | g5,17.01.08.09 | 0040 5/d 0059 20 B | Pembelian| 2011 20,000.00 400,000.00  [buku SBK Kelas IIT ( Perpustakaan )
120 IE;‘::“ Arsitektur, Kesenian, Olah Raga Lain- | 5 17 01 08,09 | 0060 5/d 0077 18 B | Pembelian | 2011 20,000.00 360,000.00  |buku SBK kelas IV ( Perpustakaan )
121 |Buk Arsieidur, Kesenian, Ofah Raga LA | g5,17.01.08.09 | 0078 5/d 0088 1 B | Pembelin| 2011 20,000.00 220,000.00  |buku SBK kelas V ( Perpustakaan )
122 Fa‘i’:“ Arsitektur, Kesenian, Olah Raga Lain | 5 17 01 0g.09 | 0089 s/d 0091 3 B Pembelian | 2011 9,840.00 29,520.00 buku SBK kelas VI ( perpustakaan )
123 |Buk Arsieidur, Kesenian, Ofah Raga LA | g5,17.01.08.09 | 0092 5/d 0093 2 B | Pembelin| 2012 50,000.00 100,000.00  |Gelung Rejang Dewa (Ruang Guru )
124 |Buku Peta (Atlas) 05.17.03.01.01 0001 1 RB Pembelian 2011 120,000.00 120,000.00 Atlas Dunia (perpustakaan)

125 |Bola Dunia (Globe) 05.17.03.01.03 0001 s/d 0002 2 B Pembelian 2011 200,000.00 400,000.00 Globe ( Perpustakaan )

126 |Peta Lokasi 05.17.03.01.19 0001 1 RB Pembelian 2011 120,000.00 120,000.00 Peta Indonesia ( Perpustakaan )
127 |Peta Lokasi 05.17.03.01.19 0002 s/d 0031 30 B Pembelian 2011 9,685.00 290,550.00 Peta Dunia ( Perpustakaan )

128 |Kaset Suara 05.17.03.07.02 0001 1 B Pembelian 2012 400,000.00 400,000.00 Kaset Tari ( Perpustakaan )

129 |Alat Musik/Band 05.18.01.03.01 0001 s/d 0003 3 B Pembelian 2013 880,000.00 2,640,000.00 Gitar AKUSTIK / SD N 4 Patas




130 |Alat Volley 05.18.01.04.02 0001 s/d 0002 2 B Pembelian 2013 173,140.00 346,280.00 Bola Voli / SD N 4 Patas

131 |Alat Volley 05.18.01.04.02 0003 s/d 0004 2 B Pembelian 2013 173,140.00 346,280.00 Net Bola Voli / SD N 4 Patas

132 |Alat Tenis 05.18.01.04.03 0001 s/d 0012 12 B Pembelian 2013 15,070.00 180,840.00 Bola Soft Tenis / SD N 4 Patas
133 |Alat Tenis Meja 05.18.01.04.04 0001 1 B Pembelian 2013 216,150.00 216,150.00 Bola Tenis Meja / SD N 4 Patas
134 |Alat Tenis Meja 05.18.01.04.04 0002 1 B Pembelian 2013 1,045,000.00 1,045,000.00 Meja Tenis Meja / SD N 4 Patas
135 |Alat Tenis Meja 05.18.01.04.04 0003 s/d 0006 4 B Pembelian 2013 173,140.00 692,560.00 Bad Tenis Meja / SD N 4 Patas
136 |Alat Sepak Bola 05.18.01.04.05 0001 s/d 0002 2 B Pembelian 2013 171,820.00 343,640.00 Bola Futsal No 4/ SD N 4 Patas
137 |Alat Sepak Bola 05.18.01.04.05 0003 s/d 0004 2 B Pembelian 2013 190,410.00 380,820.00 Bola Kaki No 5 /SD N 4 Patas
138 |Alat Badminton 05.18.01.04.06 0001 1 B Pembelian 2013 103,840.00 103,840.00 Shuttlekock/ SD N 4 Patas

139 |Alat Badminton 05.18.01.04.06 0002 s/d 0005 4 B Pembelian 2013 173,140.00 692,560.00 Raket Bulutangkis / SD N 4 Patas
140 |Alat Badminton 05.18.01.04.06 0006 s/d 0007 2 B Pembelian 2013 129,800.00 259,600.00 Net Bulutangkis / SD N 4 Patas
141 |Alat Olah Raga Lain-lain 05.18.01.04.07 0001 s/d 0010 10 RB Pembelian 2011 2,000.00 20,000.00 Bola Kasti (Tidak ditemukan)

142 |Alat Olah Raga Lain-lain 05.18.01.04.07 0011 s/d 0012 2 B Pembelian 2005 125,000.00 250,000.00 BMD Tidak ditemukan

143 |Alat Olah Raga Lain-lain 05.18.01.04.07 0013 s/d 0014 2 B Pembelian 2005 35,000.00 70,000.00 Pluit ( Tidak ditemukan)

144 |Alat Olah Raga Lain-lain 05.18.01.04.07 0015 1 RB Pembelian 2011 6,000.00 6,000.00 Bola Pingpong ( Tidak ditemukan)
